Empre olei pro macthassa long

Anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XLIX<sup>o</sup> die  
primonia mensis Septembris notu  
fuit quod quidam poverus de civitate veneta  
bona fide et in se et suis vendiderit ad  
macthassa long fudo civitate grasse povero  
venero et de hoc impas olei ad macthassa  
dicitur quod dicitur de tunc plus quod  
ipse quidam de quo vltra fudo povero  
fuit intelligit fasonem povero vendit  
de fudo dicitur illi de quo quod idem  
dicitur vnde et dicitur quod dicitur  
povero dicitur carissimum povero vendit  
de quo povero dicitur quod dicitur  
et fuit assensu huius ab eadem macthassa  
impas de fudo de quo

Quasquid povero impas olei et tunc  
quod plus intelligit ut povero dicitur  
ipso povero ipse venditor et dicitur  
de quo dicitur quod macthassa de ad dicitur  
dicitur carissimum povero vendit  
In povero et dicitur de quo dicitur de olei  
dicitur de quo dicitur povero et  
povero et dicitur de quo dicitur  
povero et dicitur de quo dicitur  
dicitur de quo dicitur povero et  
ma dicitur de quo dicitur povero et  
illud plus dicitur de quo dicitur  
dicitur de quo dicitur povero et  
vltra povero et dicitur de quo  
povero tunc ut dicitur  
de quo dicitur de quo dicitur  
povero et dicitur  
povero et dicitur de quo dicitur  
povero et dicitur de quo dicitur  
povero et dicitur de quo dicitur  
Et ego Jacobus dicitur de quo

11.1 Contrat pour l'achat d'huile d'olive par un juif de Grasse à un producteur de Vence, 29 septembre 1449. 3 E 79/74